

Salgsgruppen ApS

CVR-nr. 33384017

Årsrapport 2013

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 07.05.2014

Dirigent

Navn: Mustapha Fauzi Yassine

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2013	8
Balance pr. 31.12.2013	9
Egenkapitalopgørelse for 2013	11
Noter	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Salgsgruppen ApS
Vestergade 18E
1456 København K

CVR-nr.: 33384017
Hjemsted: København
Regnskabsår: 01.01.2013 - 31.12.2013

Direktion

Mustapha Fauzi Yassine

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at udøve virksomhed med handel og service, samt anden virksomhed, der står i forbindelse hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskud på 248 t.kr. og selskabets egenkapital er ved udgangen af 2013 negativ med 280 t.kr. Selskabet har således tabt mere end 50% af anpartskapitalen.

Årets resultat anses som utilfredsstillende. Selskabets primære aktiviteter er ophørt primo 2013 og der forventes ikke opstart af nye aktiviteter i 2014. Anpartskapitalen forventes inden likvidationen reetableret gennem konvertering af gæld til moderselskabet.

Selskabet har i 2013 været finansieret gennem lån fra moderselskabet, ligesom moderselskabet har givet et betinget og maksimeret støttetilsagn om at tilføre den nødvendige likviditet, således at selskabet kan indfri sine forpligtelser frem til 31. december 2014. Støttetilsagnet er betinget af, at det resultatet for 2014 ikke afviger væsentligt fra budgettet. Budgettet udviser et driftsresultat på ca. 0 kr. Ledelsen har ved regnskabsaflæggelsen forudsat, at betingelserne i støttetilssagnet kan overholdes, og har derfor aflagt åregnskabet med fortsat drift for øje.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2013

	<u>Note</u>	<u>2013 kr.</u>	<u>2012 kr.</u>
Bruttofortjeneste		85.076	463.749
Personaleomkostninger	2	(325.523)	(589.962)
Af- og nedskrivninger		<u>(7.275)</u>	<u>(7.275)</u>
Driftsresultat		(247.722)	(133.488)
Andre finansielle indtægter		246	345
Andre finansielle omkostninger		<u>(28)</u>	<u>(2.461)</u>
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		(247.504)	(135.604)
Skat af ordinært resultat		<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat		<u>(247.504)</u>	<u>(135.604)</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>(247.504)</u>	<u>(135.604)</u>
		<u>(247.504)</u>	<u>(135.604)</u>

Balance pr. 31.12.2013

<u>Note</u>	<u>2013</u> <u>kr.</u>	<u>2012</u> <u>kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	7.275
Materielle anlægsaktiver	0	7.275
 Anlægsaktiver	 0	 7.275
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	198.375
Andre tilgodehavender	0	91.845
Tilgodehavender	0	290.220
 Likvide beholdninger	 4.159	 25.397
 Omsætningsaktiver	 4.159	 315.617
 Aktiver	 4.159	 322.892

Balance pr. 31.12.2013

	<u>Note</u>	<u>2013 kr.</u>	<u>2012 kr.</u>
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført overskud eller underskud		<u>(359.639)</u>	<u>(112.135)</u>
Egenkapital		<u>(279.639)</u>	<u>(32.135)</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		39.889	39.889
Gæld til tilknyttede virksomheder		191.753	95.651
Skyldig selskabsskat		18.591	29.650
Anden gæld		<u>33.565</u>	<u>189.837</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>283.798</u>	<u>355.027</u>
Gældsforpligtelser		<u>283.798</u>	<u>355.027</u>
Passiver		<u>4.159</u>	<u>322.892</u>
Going concern	1		
Eventualforpligtelser	3		
Ejerforhold	4		

Egenkapitalopgørelse for 2013

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	80.000	(112.135)	(32.135)
Årets resultat	0	(247.504)	(247.504)
Egenkapital ultimo	80.000	(359.639)	(279.639)

Noter

1. Going concern

Selskabet har i 2013 været finansieret gennem lån fra moderselskabet, ligesom moderselskabet har givet et betinget og maksimeret støttetilsagn om at tilføre den nødvendige likviditet, således at selskabet kan indfri sine forpligtelser frem til 31. december 2014. Støttetilsagnet er betinget af, at det resultatet for 2014 ikke afviger væsentligt fra budgettet. Budgettet udviser et driftsresultat på ca. 0 kr. Ledelsen har ved regnskabsafslæggelsen forudsat, at betingelserne i støttetilssagnet kan overholdes, og har derfor aflagt åregnskabet med fortsat drift for øje.

	<u>2013</u> <u>kr.</u>	<u>2012</u> <u>kr.</u>
2. Personaleomkostninger		
Gager og løn	299.681	551.948
Pensioner	0	9.935
Andre omkostninger til social sikring	25.842	28.079
	<u>325.523</u>	<u>589.962</u>

3. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Hornskov Vindberg A/S som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber..

4. Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Hornskov Vindberg A/S, København, CVR nr.: 34 59 38 33